

# Gluteeniton suklaabrownie 12 palaa/1kg pakaste



|                   |                          |
|-------------------|--------------------------|
| Tuotenumero       | 53145                    |
| EAN-koodi         | 05015091531451           |
| Myyntiyksikkö     | kpl                      |
| Alkuperämaa       | Yhdistynyt kuningaskunta |
| Tuotemerkki       | Familia Pro              |
| Nettopaino        | 1000 g                   |
| Energia           | 1755 kJ (420 kcal)       |
| Hiilihydraatit    | 44.7 g                   |
| Proteiinit        | 5.5 g                    |
| Rasva             | 23.7 g                   |
| Tyydyttynyt rasva | 11.5 g                   |
| Suola             | 0.1 g                    |
| Sokeri            | 38 g                     |

## Ainesosaluettelo

Suklaa brownie: sokeri, pastöroitu KANANMUNA, voi (MAITO), margariini (palmuöljy, rypsiöljy, vesi, emulgointiaine: rasvahappojen mono- ja diglyseridit, luonnollinen aromi), maitosuklaahiput (8%) (sokeri, TÄYSMAITOJAUHE, kaakaovoi, kaakaomassa, emulgointiaine: SOIJALESITIINI, luonnollinen aromi), jauhosekoitus (riisi, peruna, tapioka, maissi, tattari), vähärasvainen kaakaojauhe (vähärasvainen kaakaojauhe, happamuudensäätöaine: kaliumkarbonaatti), tumma suklaahiput (6%) (sokeri, kaakaomassa, kaakaovoi, emulgointiaine: SOIJALESITIINI, luonnollinen aromi), vesi, nostatusaineet: monokalsiumfosfaatti, kaliumvetykarbonaatti, luonnollinen aromi. Saattaa sisältää pieniä määriä pähkinää.

## Allergeenit

**Sisältää:** Muna, Maito , Soijapavut

## Säilytysohje

Pakaste. Säilytys -18C tai kylmemmässä. Ei saa jäädyttää uudelleen sulatuksen jälkeen.